RUA EXPEDICIONÁRIOS, 200, CENTRO, WENCESLAU BRAZ – PARANÁ – CEP: 84.950-000. E-MAIL –

contato.codren@gmail.comFone: (43) 3528-3310 Ramal 207

AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 – REGISTRO DE PREÇOS

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESA E/OU EMPRESA DE

PEQUENO PORTE

O ilustríssimo Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA

O DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO TERRITÓRIO DIVISA NORTE DO PARANÁ

- CODREN, para conhecimento dos licitantes e de quem mais possa interessar que o

Pregão Presencial nº 002/2019, cuja sessão ocorreu às 08h30min horas do dia 22

(vinte e dois) de Outubro de 2019, que tem por objeto “Registro de Preços para

futura e eventual aquisição de óleo lubrificante, filtros, graxa, pneus, baterias e

peças de máquinas e caminhões, para atender as necessidades dos

equipamentos pertencentes à frota da Patrulha Rural do Programa Pró-Rural do

Consórcio CODREN”, fica ANULADO pela seguinte razão: seguindo orientação do

parecer jurídico emitido pela procuradora do Codren, haja vista vícios no processo.

Publique-se para que surta os efeitos legais.

Wenceslau Braz-PR, 07 de Novembro de 2019.

Pedro Sérgio Kronéis

Presidente do CONDREN